® > =

12:21:30
12:25:45
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12:38:30
12:42:45
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13:04:00
13:08:15
13:12:30
13:16:45
13:21:00
13:25:15
13:29:30
13:33:45
13:38:00
13:42:15
13:46:30
13:50:45
13:55:00
13:59:15
14:03:30
14:07:45
14:12:00
14:16:15
14:20:30
14:24:45
14:29:00
14:33:15
14:37:30
14:41:45
14:46:00
14:50:15
14:54:30
14:58:45
15:03:00
15:07:15
15:11:30
15:15:45
15:20:00
15:24:15
15:28:30
15:32:45
15:37:00
15:41:15
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12:30:00 | 1 | M-37 H H
12:34:15 | 2 | M-38 +THZE
12:38:30 | 3 | M-39 R+ e
12:42:45 | 4 | M-40 AR —#)
12:47:00 | 5 | M-41 Bk %A
12:51:15 | 6 | M-42 A &
12:55:30 | 7 | M-43 FHi #me
12:59:45 | 8 | M-44 TmE:S
13:04:00 | 9 | M-45 W& —3
13:08:15 | 10 | M-46 ENSEZ TN
13:12:30 | 11 | M-47 FE Flie
13:16:45 | 12 | M-48 = EA
13:21:00 | 13 | M-49 JI FERER
13:25:15 | 1 | M-50 E=
13:29:30 | 2 | M-51 wL RA
13:3345| 3 | M-52 FH £ MRER
13:38:00 | 4 | M-53 AilS E—EA
13:42:15| 5 | M-54 | HE
13:46:30 | 6 | M-55 BH R
13:50:45 | 7 | M-56 HIET 224
13:55:00 | 8 | M-57 PIE R
13:59:15 | 9 | M-58 | #ft BEK
14:03:30 | 10 | M-59 B St
14:07:45 | 11 | M-60 NI AR
14:12:00 | 12 | M-61 =R KM
14:16:15 | 13 | M-62 FEE HE
14:20:30 | 14 | M-63 #wWARBE
14:24:45 | 15 | M-64 | 2@ FRE
14:29:00 | 16 | M-65 WE K—
14:33:15 | 17 | M-66 215 E
14:37:30 | 18 | M-67 B EA
14:41:45 | 19 | M-68 7S 5k
14:46:00 | 20 | M-69 R IR
14:50:15 | 21 | M-70 IR EHE
14:54:30 | 22 | M-71 EF] HBE
14:58:45 | 23 | M-T72 K EE
15:03:00 | 24 | M-73 Rk B
15:07:15 | 25 | M-74 A Bk
15:11:30 | 26 | M-75 gk SR BB
15:15:45 | 27 | M-76 e B
15:20:00 | 28 | M-77 W BETR
15:24:15 | 29 | M-78 A B
15:28:30 | 30 | M-79 £iE BE
15:32:45 | 31 | M-80 | R it=
15:37:00 | 32 | M-81 2R KA
15:41:15 | 33 | M-82 2 A
15:45:30 | 34 | M-83 55 A
15:49:45 | 35 | M-84 B SEER

TANAKA Yuuki
TSUCHIDA Rin
NUKUI Ryoei
OOMOTO Kazuto
KUNITOMO Shiduki
WADA Kisato

IDE Hiroki
YAMAGUCHI Taiga
MUNEYASU Kazuto
AMANO Eita

IZAWA Toshiki
ENDO Okito
KAWAZOE Kotaro
KOGA Seiji

HASADO Geniji
INOUE Jotaro
MAESHIMA Yuichiro
KAEDE Kaede
TOKUI Sen
YANAGIMACHI Seiya
KADOKURA Yuho
SHINMURA Keita
KASUYA Hideaki
OGAWA Shota
ENDO Taiki

USAMI Hyuga
SUZUKI Sora
TOYODA Hidetora
KAINO Taichi
KURAHASHI Sho
HORIOKA Hayato
SOEDA Akihiro
MATSUOKA Reo
KOIZUMI Soyogo
MOURI Yuya
ONISHI Keisetsu
ITO Masaki
TAKEUCHI lou
SATO Ginjiro
YOSHIOKA Tatsuhiro
YANAGISAWA Tokiya
TSUNODA Akira
KUROSAKI Tsuyoshi
HARA Sosuke
SUGIMOTO Takato
TOYOOKA Zen
SAMEJIMA Hayate
NAKAMURA Reoya
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15:45:30 | 15:54:00 | 36 | D-01 ®O OB HIGASHIGUCHI Toku RBRAT L EE R 20094
15:49:45 | 15:58:15 | 37 | D-02 RHGB NAGAMORI Hareru NEFEFR 20084
15:54:00 | 16:02:30 | 38 | D-03 SR B OKUHATA Naru RREBLEER 20104
15:58:15 | 16:06:45 | 39 | D-04 RH & HARADA Sora RREBILEER 20094
+ 16:02:30 | 16:11:00 | 40 | D-05 INBR A KOBAYASHI Keisuke EHEFFR 20114
| 16:06:45 | 16:15:15 | 41 | D-06 il AR NAKAYAMA Takumi RBRAT LR 20104
- 16:11:00 | 16:19:30 | 42 | D-07 IR EHR KOBAYASHI Hayato ZEELE - RR=V I 54 IV EY 20074
: 16:15:15 | 16:23:45 | 43 | D-08 FH & NAKADA Gaku BHELE - RR—=V 54 IV 7EY 20104
7 | 16:19:30 | 16:28:00 | 44 | D-09 = FE HF  NISHIO Hiroto FEREES 20074
16:23:45 | 16:32:15 | 45 | D-10 FF FA MORIYOSHI Riku BAXAZEER 20094
16:28:00 | 16:36:30 | 46 | D-11 b F3k AKIYAMA Mirai BRPEFER 20104
16:32:15 | 16:40:45 | 47 | D-12 HE X TAGAMI Yodai RIRAFILEE R 20034
16:36:30 | 16:45:00 | 48 | D-13 1A BEIR KASHIWA Ryuya ZEEBWERR=YVI A IV TESR 20094
16:40:45 | 16:49:15 | 49 | M-01 EAR m— NIWAKI Ryoichi RIFBEIIKZ 20074 (14E4)
16:45:00 | 16:53:30 | 50 | M-02 A BE MATSUMOTO Akatsuki| & AZF 20065 (14 4)
16:49:15 | 16:57:45 | 51 | M-03 HEAR Bt TAKIMOTO Tokuya HAAE 20064 (14E4)
16:53:30 | 17:02:00 | 52 | M-04 =3 MIURA Ousuke BEFEKRY 20044 (35 4)
16:57:45 | 17:06:15 | 53 | M-05 BA E TORIUCHI Yuzuru FLFBRASE 20044 (35 %)
17:02:00 | 17:10:30 | 54 | M-06 FE Rk KATAOKA Mirai BREAF 20064F (14 4)
17:06:15 | 17:14:45 | 55 | M-07 Jeff LK HOJO Kodai UBKRF 20034 (44 4£)
17:10:30 | 17:19:00 | 56 | M-08 =g EA TAKAHASHI Yuto HiakF 20064F (14 4)
17:14:45 | 17:23:15 | 57 | M-09 | &)l &4 FURUKAWA lsei EHERFTESEEMFR 20054 (24 4E)
17:19:00 | 17:27:30 | 58 | M-10 KiE B OSAWA Masaya ILHKE 20024 (45 )
17:23:15 | 17:31:45 | 59 | M-11 NIk FRE KAWAKAMI Ryusei AHERFTEREEPIFER 20054 (24 4)
17:27:30 | 17:36:00 | 60 | M-12 Kk E£h IYANAGA Keisuke EERE 20064F (24 %)
17:31:45 | 17:40:15 | 61 | M-13 LN A EDAMATSU lJinsei FLFEBRAS 20064F (14 4)
17:36:00 | 17:44:30 | 62 | M-14 kitk £F MIZUKOSHI Keigo ILHKE 20065 (24 4)
17:40:15 | 17:48:45 | 63 | M-15 AFHE ERA TAWADA Naoto FLFEBRAS 20065 (144£)
17:44:30 | 17:53:00 | 64 | M-16 XA X NAGAISHI Yuta HiakF 20054 (3% 4)
@ 17:48:45 | 17:57:15 | 65 | M-17 FERE AL SAITO Yuto FLFEBRAS 20055 (244£)
A 17:53:00 | 18:01:30 | 66 | M-18 i & NISHIGATA Haruto ILHKE 20064 (14 4)
17:57:15 | 18:05:45 | 67 | M-19 IR FI5R TAKEBAYASHI Tomoya | IZ#AZ 20064F (14 4)
" 18:01:30 | 18:10:00 | 68 | M-20 FE EE Nakajima Takumi FILFBRAF 20054 (24 %)
18:05:45 | 18:14:15 | 69 | M-21 il Bt ICHIKAWA Seiya FEXRS 20044 (35 %)
18:10:00 | 18:18:30 | 70 | M-22 ot ik AKAIKE Toshiya BHLFEREAE 20035 (45 4)
18:14:15 | 18:22:45 | 71 | M-23 HTHEE YOSHIDA Satone BREKF 20055 (24 4£)
18:18:30 | 18:27:00 | 72 | M-24 HE BEA TAMIYA Eito BAKXZF 20035 (454)
18:22:45 | 18:31:15 | 73 | M-25 LHE EE YAMADA Yuuma BEFEAY 20054 (24 )
18:27:00 | 18:35:30 | 74 | M-26 AHTIEKR KIMURA Keita EEXRE 19994 (14:4)
18:31:15 | 18:39:45 | 75 | M-27 | BN AR HAMAMURA Taiyo AHRFTEREEPIFR 20055 (35 4£)
18:35:30 | 18:44:00 | 76 | M-28 | % EiE KAl Hyougo FUNEZERZ 20044 (2% 4)
18:39:45 | 18:48:15 | 77 | M-29 fEH BR USUI Ken Ak F 20064 (24 )
18:44:00 | 18:52:30 | 78 | M-30 PR EE SUGIMOTO Yusuke RERRFTESEFMER 20064F (14 4)
18:48:15 | 18:56:45 | 79 | M-31 e #&K TAKENAKA Shuta WE)IIRZF 20075 (15 4%)
18:52:30 | 19:01:00 | 80 | M-32 =HILEE YOSHIE Yuki BHLFEFREAE 20024 (154)
18:56:45 | 19:05:15 | 81 | M-33 LR 5 YAMANE Shuma BARGEERE 20074 (14 4)
19:01:00 | 19:09:30 | 82 | M-34 E EA KURASHIKI Manato A F 20044 (34 4)
19:05:15 | 19:13:45 | 83 | M-35 AN OGAWA Asama FERARE 20064 (144)
19:09:30 | 19:18:00 | 84 | M-36 FH3) Bk NIWA Shinsei BAKRE 20064 (14 4)
2{fEAtL - 11:15
2T ¢ 12:00
BFa— XBEERE ¢ 12:30
BFI—XBEBEET ¢ 19:47:30
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