主催:全日本大学スポーツクライミング協会(JUSCA)

主管:(一社)大阪府山岳連盟(OMF)

2025 日本学生個人選手権大会 2025 JUSCAオープン大会

三重県伊賀市,DMG MORIアリーナ

2025/11/22-23

ボルダー 男子予選コースB

競技順

					J &			
	コール ゾーン 待機	コースB競 技開始:	競技順	ナンパー カード	氏名	英字	所属など	生年など
	12:21:30	12:30:00	1	M-37	田中 佑樹	TANAKA Yuuki	九州産業大学	2005年(2年生)
	12:25:45	12:34:15	2	M-38	土田 凜	TSUCHIDA Rin	明治大学	2006年(1年生)
	12:30:00	12:38:30	3	M-39	抜井 亮瑛	NUKUI Ryoei	摂南大学	2006年(2年生)
						-		
	12:34:15	12:42:45	4	M-40	大本 一翔	OOMOTO Kazuto	近畿大学工業高等専門学校	2004年(3年生)
	12:38:30	12:47:00	5	M-41	國友 紫月	KUNITOMO Shiduki		2005年(1年生)
	12:42:45	12:51:15	6	M-42	和田 樹怜	WADA Kisato	摂南大学	2007年(1年生)
	12:47:00	12:55:30	7	M-43	井出 裕己	IDE Hiroki	神奈川大学	2003年(4年生)
	12:51:15	12:59:45	8	M-44	山口 泰雅	YAMAGUCHI Taiga	千葉大学大学院	2005年(2年生)
	12:55:30	13:04:00	9	M-45	棟安 一斗	MUNEYASU Kazuto	立教大学	2006年(1年生)
	12:59:45	13:08:15	10	M-46	天野 瑛太	AMANO Eita		2005年(2年生)
	13:04:00	13:12:30	11	M-47	伊澤 利紀	IZAWA Toshiki	立教大学	2006年(1年生)
	13:08:15	13:16:45	12	M-48	遠藤 意人	ENDO Okito	立教大学	2005年(2年生)
	13:12:30	13:21:00	13	M-49	川添 倖太郎	KAWAZOE Kotaro	長崎県立大学	2007年(1年生)
	13:16:45	13:25:15	1	M-50	古賀 誠士	KOGA Seiji	東海大学	2006年(2年生)
	13:21:00	13:29:30	2	M-51	挾土 源治	HASADO Genji	青山学院大学	2004年(2年生)
	13:25:15	13:33:45	3	M-52	井上 丈太郎	INOUE Jotaro	長南大学	2004年(3年生)
	13:29:30	13:38:00	4	M-53	前嶋 佑一朗	MAESHIMA Yuichiro	静岡大学	2006年(1年生)
	13:33:45	13:42:15	5	M-54	古賀楓	KAEDE Kaede	明治大学	2005年(2年生)
	13:38:00	13:46:30	6	M-55	徳井 泉	TOKUI Sen	明治大学	2005年(2年生)
	13:42:15	13:50:45	7	M-56	柳町 聖也	YANAGIMACHI Seiya	立教大学	2003年(3年生)
	13:46:30	13:55:00	8	M-57	門倉 佑帆	KADOKURA Yuho	明治大学	2005年(3年生)
	13:50:45	13:59:15	9	M-58	新村 恵太	SHINMURA Keita	明治大学	2002年(4年生)
個	13:55:00	14:03:30	10	M-59	糟谷 秀暁	KASUYA Hideaki	立教大学	2004年(3年生)
人	13:59:15	14:07:45	11	M-60	小川 翔太	OGAWA Shota	立正大学	2005年(2年生)
戦	14:03:30	14:12:00	12	M-61	遠藤 大樹	ENDO Taiki	明治大学	2006年(2年生)
	14:07:45	14:16:15	13	M-62	宇佐美 日向	USAMI Hyuga	明治大学	2002年(1年生)
	14:12:00	14:20:30	14	M-63	鈴木 蒼空	SUZUKI Sora	立正大学	2006年(1年生)
	14:16:15	14:24:45	15	M-64	豊田 秀虎	TOYODA Hidetora	立教大学	2004年(3年生)
	14:20:30	14:29:00	16	M-65	改野 太一	KAINO Taichi	摂南大学	2005年(3年生)
	14:24:45	14:33:15	17	M-66	倉橋 匠	KURAHASHI Sho	青山学院大学	2006年(1年生)
	14:29:00	14:37:30	18	M-67	堀岡 隼人	HORIOKA Hayato	徳島大学	2004年(4年生)
	14:33:15	14:41:45	19	M-68	添田 哲弘	SOEDA Akihiro	青山学院大学	2001年(4年生)
	14:37:30	14:46:00	20	M-69	松岡 玲央	MATSUOKA Reo	同志社大学	2006年(1年生)
	14:41:45	14:50:15	21	M-70	小泉 蒼世吾	KOIZUMI Soyogo	学習院大学	2007年(1年生)
	14:46:00	14:54:30	22	M-71	毛利 郁也	MOURI Yuya	酪農学園大学	2006年(2年生)
	14:50:15	14:58:45	23	M-72	大西 蛍雪	ONISHI Keisetsu	日本大学	2005年(1年生)
	14:54:30	15:03:00	24	M-73	伊藤 正樹	ITO Masaki	立教大学	2006年(1年生)
	14:58:45	15:07:15	25	M-74	竹内 威央	TAKEUCHI Iou	明治大学	2003年(2年生)
	15:03:00	15:11:30	26	M-75	佐藤 銀二郎	SATO Ginjiro	立正大学	2003年(4年生)
	15:07:15	15:15:45	27	M-76	吉岡竜紘	YOSHIOKA Tatsuhiro	九州産業大学	2006年(1年生)
	15:11:30	15:20:00	28	M-77	柳澤 睦弥	YANAGISAWA Tokiya	明治大学	2006年(1年生)
	15:15:45	15:24:15	29	M-78	角田暁	TSUNODA Akira	東海大学	2004年(3年生)
	15:20:00	15:28:30	30	M-79	黒崎 剛志	KUROSAKI Tsuyoshi	明治大学	2002年(1年生)
	15:24:15	15:32:45	31	M-80	原壮亮	HARA Sosuke	北海道大学大学院	2003年(4年生)
	15:28:30	15:37:00	32	M-81	杉本 天翔	SUGIMOTO Takato	明治大学	2005年(3年生)
	15:32:45	15:41:15	33	M-82	豊岡然	TOYOOKA Zen		2003年(4年生)
	15:37:00	15:45:30	34	M-83	鮫島 颯	SAMEJIMA Hayate	摂南大学 	2003年(4年生)
	15:41:15	15:49:45	35	M-84	中村 怜旺矢	NAKAMURA Reoya	立教大学	2007年(1年生)

ボルダー 男子予選コースB

競技順

	コール ゾーン	 コースB競 技開始:	競技順	ナンバーカード	氏名	英字	所属など	生年など
	待機		rie.	"				
	15:45:30	15:54:00	36	D-01	東口督	HIGASHIGUCHI Toku	大阪府山岳連盟	2009年
オ	15:49:45	15:58:15	37	D-01	長森 晴	NAGAMORI Hareru	N高等学校	2009年
	15:54:00	16:02:30	38	D-02	奥畑 成	OKUHATA Naru	奈良県山岳連盟	2010年
	15:58:15	16:06:45	39	D-03	原田宙	HARADA Sora	奈良県山岳連盟	2009年
	16:02:30	16:11:00	40	D-04	小林 奎介	KOBAYASHI Keisuke		2011年
	16:06:45	16:15:15	41	D-06	中山 拓弥	NAKAYAMA Takumi	大阪府山岳連盟	2011年
I	16:11:00	16:19:30	42	D-00	小林 隼翔	KOBAYASHI Hayato	三重県山岳・スポーツクライミング連盟	
プ	16:15:15	16:23:45	43	D-07	中田岳	NAKADA Gaku	一里宗山田 ハホーノノ 1 1 2 7 2 連盟 愛知県山岳・スポーツクライミング連盟	2010年
ン	16:19:30	16:28:00	44	D-00	西尾 洸音	NISHIO Hiroto	兵庫県山岳連盟	2007年
	16:23:45	16:32:15	45	D-03	森芳 莉久	MORIYOSHI Riku	常翔啓光学園高校	2007年
	16:28:00	16:36:30	46	D-10 D-11	秋山 未來	AKIYAMA Mirai	智辯学園中学校	2010年
	16:32:15	16:40:45	47	D-11	田上陽大	TAGAMI Yodai	大阪府山岳連盟	2003年
	16:36:30	16:45:00	48	D-12	柏 龍弥	KASHIWA Ryuya	三重県山岳スポーツクライミング連盟	2009年
	16:40:45	16:49:15	49	M-01	庭木 涼一	NIWAKI Ryoichi	長崎県立大学	2007年(1年生)
	16:45:00	16:53:30	50	M-02	松本 暁	MATSUMOTO Akatsuki	学習院大学	2007年(1年生)
	16:49:15	16:57:45	51	M-03	瀧本 徳也	TAKIMOTO Tokuya	明治大学	2006年(1年生)
	16:53:30	17:02:00	52	M-04	三浦 桜育	MIURA Ousuke	・	2000年(1年生)
	16:57:45	17:06:15	53	M-05	一冊 仮月 鳥内 譲	TORIUCHI Yuzuru	青山学院大学	2004年(3年生)
	17:02:00		54					
	17:02:00	17:10:30 17:14:45	55	M-06	片岡 未来	KATAOKA Mirai	摂南大学 立教大学	2006年(1年生)
				M-07	北條 広大	HOJO Kodai		2003年(4年生)
	17:10:30	17:19:00	56	M-08	高橋 優人	TAKAHASHI Yuto	明治大学	2006年(1年生)
	17:14:45	17:23:15	57	M-09	古川偉生	FURUKAWA Isei	近畿大学工業高等専門学校	2005年(2年生)
	17:19:00	17:27:30	58	M-10	大澤 聖也	OSAWA Masaya	立教大学	2002年(4年生)
	17:23:15	17:31:45	59	M-11	川上 流誠	KAWAKAMI Ryusei	近畿大学工業高等専門学校	2005年(2年生)
	17:27:30	17:36:00	60	M-12	彌永 圭佑	IYANAGA Keisuke	徳島大学	2006年(2年生)
	17:31:45	17:40:15	61	M-13	枝松 稔成	EDAMATSU Jinsei	青山学院大学	2006年(1年生)
	17:36:00	17:44:30	62	M-14	水越 圭吾	MIZUKOSHI Keigo	立教大学	2006年(2年生)
	17:40:15	17:48:45	63	M-15		TAWADA Naoto	青山学院大学	2006年(1年生)
	17:44:30	17:53:00	64	M-16	永石 雄大	NAGAISHI Yuta	明治大学	2005年(3年生)
個	17:48:45	17:57:15	65	M-17	齋藤 佑士	SAITO Yuto	青山学院大学	2005年(2年生)
人	17:53:00	18:01:30	66	M-18	西潟 遙斗	NISHIGATA Haruto	立教大学	2006年(1年生)
戦	17:57:15	18:05:45	67	M-19	竹林 知弥	TAKEBAYASHI Tomoya	立教大学	2006年(1年生)
	18:01:30	18:10:00	68	M-20	中島匠海	Nakajima Takumi	青山学院大学	2005年(2年生)
	18:05:45	18:14:15	69	M-21	市川晴也	ICHIKAWA Seiya	千葉大学 	2004年(3年生)
	18:10:00	18:18:30	70	M-22	赤池俊哉	AKAIKE Toshiya	青山学院大学	2003年(4年生)
	18:14:15	18:22:45	71	M-23	吉田 智音	YOSHIDA Satone	摂南大学	2005年(2年生)
	18:18:30	18:27:00	72	M-24	田宮 瑛人	TAMIYA Eito	日本大学	2003年(4年生)
	18:22:45	18:31:15	73	M-25	山田 佑真	YAMADA Yuuma	酪農学園大学	2005年(2年生)
	18:27:00	18:35:30	74	M-26	木村 渓太	KIMURA Keita	北海道大学	1999年(1年生)
	18:31:15	18:39:45	75	M-27	濵村 太耀	HAMAMURA Taiyo	近畿大学工業高等専門学校	2005年(3年生)
	18:35:30	18:44:00	76	M-28	甲斐 彪悟	KAI Hyougo	九州産業大学	2004年(2年生)
	18:39:45	18:48:15	77	M-29	碓井 堅	USUI Ken	明治大学	2006年(2年生)
	18:44:00	18:52:30	78	M-30	杉本 侑翼	SUGIMOTO Yusuke	近畿大学工業高等専門学校	2006年(1年生)
	18:48:15	18:56:45	79	M-31	竹中 柊太	TAKENAKA Shuta	神奈川大学	2007年(1年生)
	18:52:30	19:01:00	80	M-32	吉江 優希	YOSHIE Yuki	青山学院大学	2002年(1年生)
	18:56:45	19:05:15	81	M-33	山根 柊馬	YAMANE Shuma	日本体育大学	2007年(1年生)
	19:01:00	19:09:30	82	M-34	藏敷 慎人	KURASHIKI Manato	立命館大学	2004年(3年生)
	19:05:15	19:13:45	83	M-35	小川 朝熊	OGAWA Asama	学習院大学	2006年(1年生)
	19:09:30	19:18:00	84	M-36	丹羽 真成	NIWA Shinsei	明治大学	2006年(1年生)

受付開始: 11:15 受付終了: 12:00

男子コースB競技開始: 12:30 男子コースB全競技終了: 19:47:30

ローテーションピリオド: 4